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P3
بخشودگی جرائم بیمه‌ای به حفظ و توسعه تولید کمک می‌کند

عضو هیئت‌ امنای ســازمان‌ تامین‌اجتماعی معتقد اســت: طرح بخشــودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش‌حساب، اقدامی تاثیر‌گذار است که به توســعه تولید کارگاه‌ها کمک می‌کند. به گزارش روابط‌عمومی 
سازمان‌ تامین‌اجتماعی، اکبر شوکت، با بیان اینکه تورم و نوسانات ارزی اخیر مشکلاتی را برای بنگاه‌ها ایجاد کرده، اظهارکرد: »طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای به رونق و توسعه تولید ملی کمک می‌کند.« وی 

افزود: »اجرای بخشودگی‌ها این امکان را به کارفرمایان می‌دهد که با استفاده از تسهیلات اعطایی، کارگران شاغل را حفظ کرده و نیروی مولد بیشتری جذب کنند.«

 خبر  

کمک 610 میلیارد تومانی 
بانک رفاه به بنگاه‌ها

بانــک رفــاه طــی ســال 96 و فروردیــن ماه 
ســال‌جاری، بالــغ بــر 6101میلیــارد ریال 
تسهیلات از محل منابع بانک به بنگاه‌های 
کوچــک و متوســط پرداخت کرده اســت. بر 
اساس اطلاعیه این بانک، بنگاه‌های کوچک 
و متوســط  اســتان‌های آذربایجان‌شــرقی، 
خراسان‌رضوی و فارس با 599، 591 و 588 
میلیارد ریال بیشــترین  دریافتی‌هــا را از این 

بانک داشته‌اند.

 تخفیف رجا به سالمندان 
در ماه‌رمضان

مســافران بالای 65ســال که متقاضی خرید 
بلیت از شــرکت حمل‌ونقل ریلی رجا هستند، 
به مناســبت ماه‌رمضان از تاریخ 27اردیبهشت 
تا 24خــرداد، از 30درصد تخفیف برخوردارند. 
بر اســاس اطلاعیه این شــرکت، تسهیلات و 
طرح‌های جدید تخفیف در بلیت قطارهای رجا 
در قالب طرح منزلت برای متقاضیان سفر اجرا 
شده است. در طرح منزلت شرکت رجا، با توجه 
به اتصال سیستم فروش به سامانه ثبت احوال 
)بدون محدودیت در تاریخ خرید بلیت( تخفیفات 
30درصــدی به‌صورت سیســتمی و با خرید از 
تمامی کانال‌های فروش متصل به سامانه ثبت 
کدملــی مانند آژانس‌های فروش، وب‌ســایت 
شــرکت رجا و ســامانه 1539 به افراد مشمول 
تعلق می‌گیرد. این تخفیفات بدون نیاز به  مراحل 
اداری و تنها با درج اطلاعات کدملی و تاریخ تولد 
در فرایند خرید بلیت، به‌صورت خودکار و بدون 

محدودیت مسیر صورت می‌گیرد.

 بازدید هیئت اوگاندایی 
از داروسازی ابوریحان

شــرکت داروســازی ابوریحــان، تولیدکننده 
داروهای هورمونی در ایران، فعالیت خود را در 
بازارهای آفریقایی احیا می‌کند. این شرکت در 
سال2010  برای نخستین‌بار موفق به کسب 
گواهی GMP از وزارت بهداشت کشور اوگاندا 
شــده بود. در روزهای گذشته هیئتی از وزارت 
بهداشت این کشور برای تمدیدGMP، مهمان 
داروســازی ابوریحــان بودند و طــی دو روز از 

خطوط تولید این شرکت بازدید کردند.

محصول PE100 مشکی 
پتروشیمی جم، جهانی شد

شــرکت پتروشــیمی جم موفق بــه دریافت 
 ،ISO1167 گواهینامه‌هــای بین‌المللــی
-ISO4427 ،1-ISO4437 ،ISO9080
1   محصول پلی‌اتیلن ســنگین پایپ مشکی 
)PE100( شد. همچنین دریافت گواهینامه 
-PE ( اصالــت کالای گریــد ،Bodycote
100( در مقیاس جهانی را تضمین و زمینه را 
برای صادرات این محصول فراهم کرده است.

شعب برگزیده بیمه دانا 
معرفی شدند

در پایان ســی و ششــمین همایش سراسری 
مدیران ســتادی و اجرایی بیمــه دانا، مدیران 
شعب برتر سال 96 معرفی شدند. این انتخاب 
براساس شــاخص‌های تحقق بودجه، ترکیب 
پرتفوی، تعداد بیمه‌نامه صادره، میزان خسارت 
پرداختی، تعداد پرونده‌های خســارت، سرانه 
تولید حق‌بیمه نسبت به پرسنل، نسبت خسارت، 
عملکرد نمایندگان، رشــد وصــول حق‌بیمه، 
دوره وصــول مطالبات، منطقــه جغرافیایی و 
فعالیت در رشته‌های سودده انجام شده است. 
سی‌وششمین همایش سراسری مدیران بیمه 
دانا با محور نظارت، وصول مطالبات و اصلاح 
ترکیب پرتفوی در روزهای 22 و 23 اردیبهشت 
در بابلســر برگزار شــد. بیمه دانا در سال96، با 
تولیــد بیش از 24هزار میلیارد ریال حق‌بیمه و 
تحقق 103درصدی بودجه پیش‌بینی شــده، 
توانست ضمن حفظ سهم خود از بازار، به‌عنوان 
دومین شرکت بزرگ بیمه‌خصوصی در کشور 

شناخته شود.

بیست و ســومین نمایشــگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش 
و پتروشــیمی با حضــور فعال هلدینگ تاپیکــو و تعدادی از 
شرکت‌های زیرمجموعه آن از 16 تا 19 اردیبهشت در محل 

دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.
به گزارش »آتیه‌نو« در این نمایشگاه که با حضور بیژن زنگنه، 
وزیر نفت افتتاح شــد، 38 کشور خارجی حضور داشتند. این 
نمایشــگاه بزرگ‌ترین رخداد صنعتی و تجاری ایران در حوزه 

نفت، گاز و پتروشیمی بود.
تاپیکو )شرکت سرمایه‌گذاری نفت، گاز و پتروشیمی تامین( در 
سالن14 این نمایشگاه پربازدید، میزبان کارشناسان مختلف 
این حوزه بود. این شــرکت با 14شــرکت بورسی و 16شرکت 
غیربورسی در حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، بزرگ‌ترین 
تولیدکننده کریســتال ملامین کشور اســت و 82درصد این 
محصول در کشــور، در کارخانجات تابعه آن تولید می‌شوند. 
ظرفیت‌هــای تولیدی این شــرکت‌ها 53درصد از تولید قیر، 
23درصــد از تولید روغن پایــه، 51درصد از توزیــع گاز مایع 
کشور، 35درصد از تولید PVC کشور، 51درصد از تولید تایر 
و 23درصد از تولید متانول کشور را شامل می‌شود. تاپیکو در 
 ،ICIS ســال2014، بر اساس ارزیابی موسســه بین‌المللی
رتبه17 با معیار ســود خالص، رتبه 35 با معیار سود عملیاتی 
و رتبه 97 با معیار فروش در بین 100 شرکت برتر پتروشیمی 

جهان را از آن خود کرد.
پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس که به‌تازگی با تولید بنزین سبز 
اکتان96، در صدر اخبار انرژی قرار داشت، با تبلیغات محیطی 
گسترده در سطح نمایشگاه، توجه بازدیدکنندگان را بار دیگر به 
خود جلب کرد. این پالایشگاه نخستین پالایشگاه طراحی‌شده 
بر اساس خوراک میعانات گازی با ظرفیت ۳۶۰هزار بشکه 
در روز است که در سال 96 موفق شد ظرفیت تولید خود را به 

90میلیون لیتر بنزین در روز افزایش دهد.
شرکت نفت پاســارگاد، بزرگ‌ترین تولیدکننده انواع قیرهای 
نفوذی، VG، عملکردی، محلول و امولسیون در خاورمیانه، 
در ســالن هفت نمایشگاه استقرار داشت و غرفه این شرکت 
با تمام ظرفیت پاســخ‌گوی فعــالان و بازرگانــان حوزه نفت 
بود. این شــرکت اداره و بهره‌برداری از شش واحد قیرسازی 
پالایشــگاه‌های تهران، شازند، اراک، آبادان، تبریز، شیراز و 
بندرعباس را برعهده دارد که سقف تولید سالانه آن‌ها بالغ بر 

چهار میلیون تن در سال است.
شــرکت نفت ایرانول نیز در ســالن پرتردد هفت قرار داشت. 
عیسی اســحاقی، مدیرعامل این شرکت به‌تازگی خبر داده، 
پنج محصول جدید با تائیدیــه رنو و بنز تولید و به بازار عرضه 
خواهند شد. ایرانول در سال96 موفق شد رکورد تولید، فروش 
و صادرات روغن موتور را افزایش و بیشــترین رشــد فروش 
روغن موتور و افزایش ســهم بازار را به خود اختصاص دهد. 
بنا به اظهار مســئولان این شــرکت، ایرانول خام‌فروشــی را 
40درصد کاهش داده است. ایرانول مدیریت پالایشگاه‌های 
روغن‌سازی تهران و آبادان، مجتمع ظرفسازی و بسته‌بندی 

تهران و شرکت روانکاران احیای سپاهان را برعهده دارد.
شــرکت پتروشــیمی خارک، تولیدکننده گوگرد گرانول، گاز 
مایع، متانول و دیگر محصولات پتروشیمی، در سالن هفت 
نمایشگاه مستقر بود. این شــرکت خدمات آزمایشگاهی در 
سطوح تخصصی را در منطقه عملیاتی خارک، استان بوشهر 
و استان‌های هم‌جوار به دیگر شرکت‌ها ارائه می‌کند و از راه 
دو اسکله اختصاصی، محصولات خود را به کشورهای آسیا 

و اروپا صادر می‌کند.
شــرکت پتروشــیمی شــازند)اراک(، تولیــد و صادرکننــده 
محصولات پتروشیمی در سه گروه پایه، پلیمری و شیمیایی، 
در همسایگی پتروشیمی خارک در نمایشگاه حاضر بود. این 
شرکت در پایان سال گذشته قرارداد تجاری‌سازی پلی‌اتیلن 
سنگین کاتالیست را با شرکت پژوهش و فن‌آوری پتروشیمی 

منعقد کرد.

شرکت پتروشیمی مارون، تولیدکننده محصولات پلیمری و 
شیمیایی، همسایه دیگر این شرکت‌ها بود. پتروشیمی مارون 
در سه طرح پتروشیمی بوشهر، ایلام و سلمان‌فارسی مشارکت 
دارد و یکی از شرکت‌های بورسی تاپیکو است. این شرکت با 
تولید یک‌میلیون و صدهزار تن اتیلن، 200هزار تن پروپلین، 
300هزار تن پلی‌اتیلن ســنگین، 300هزار تن پلی‌پروپلین 
و بیــش از 400هزار تن انواع گلایکــول، یکی از بزرگ‌ترین 

شرکت‌های پتروشیمی ایران و جهان است.
شرکت سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی)PIIC( هم به همراه 
شرکت‌های تابعه شامل شرکت کربن ایران، صنایع لاستیکی 
سهند، شیمی‌بافت، تولیدی گازلوله، شیمیایی فرآورد قشم، 
تکین‌کو و فیرمکو در نمایشــگاه حضــور یافت. محصولات 
اصلی شرکت‌های تولیدی زیرمجموعه PIIC، شامل دوده 
صنعتی، MTBE، MEK، لوله‌های تک‌جداره و دوجداره، 

فیلم‌های سه‌لایه شــرینگ، انواع تسمه نقاله و محصولات 
پلی‌اتیلن هســتند. چندی پیش رضا نــوروززاده، معاون وزیر 
نفت از افزایش رکورد تولید در شرکت شیمی‌بافت تقدیر کرد. 
شــرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ ســرمایه‌گذاری صنایع 
پتروشــیمی در ســه گروه تولیدی، ســرمایه‌گذاری و فنی و 

مهندسی فعال هستند.
شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی، یکی از واحدهای فرعی 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی که تاپیکو 16درصد سهام آن 
را داراســت هم از دیگر شرکت‌کننده‌های این نمایشگاه بود. 
این شرکت وظیفه ساخت، نصب، مدیریت و اداره مخازن در 
پایانه‌ها و اسکله‌های صادراتی و وارداتی در داخل و خارج از 
کشــور را برعهده دارد که به‌منظور ذخیره‌سازی، صادرات و 
واردات تمامی محصولات شــیمیایی و پتروشیمیایی و سایر 
اقلام تولیدی مجتمع‌های پتروشــیمی اســتفاده می‌شوند. 
خدمات این شــرکت در بندر امام‌خمینی و بندر پتروشــیمی 

پارس واقع در عسلویه ارائه می‌شود.
گفتنی است، تاپیکو تنها با 30درصد شرکت‌های زیرمجموعه 
خود در این نمایشگاه حاضر شده بود. از جمله اینکه پتروشیمی 
جم، فناوران، خراسان، غدیر، گروه صنعتی بارز، پالایش نفت 
آناهیتا و توســعه نفت‌وگاز آریا  در نمایشگاه بین‌المللی نفت، 

گاز، پالایش و پتروشیمی غایب بودند.

  پریسا امام‌وردیلو  

گزارشی از حضور شرکت‌های تابعه تاپیکو  در بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

نمایش دستاوردها و تولیدات تاپیکو

پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس که به‌تازگی با تولید بنزین سبز اکتان96، در صدر اخبار انرژی قرار داشت، با تبلیغات محیطی گسترده در سطح نمایشگاه، توجه بازدیدکنندگان را بار دیگر به خود جلب کرد. 

 روزنامه نگار   

 در جلسه مشترک مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشد شرکت سرمایه‌گذاری 
تأمین‌اجتماعی)شســتا( با اعضای هیئت‌مدیــره هلدینگ صنایع‌عمومی 
تامین، برنامه‌ها و راهکارها بررسی شدند. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری 
تامین‌اجتماعی)شستا( با اشاره به تدابیر جدید هیئت‌مدیره شستا، خواهان 
سرعت بیشتر و نظارت قوی‌تر در اداره امور هلدینگ‌ها و انجام برنامه‎ها شد. 
مرتضی لطفی با اشاره به تصمیم هیئت‌مدیره شستا برای سرمایه‌گذاری در 
صنعت دامداری، تولید لبنیات و بازدهی آن، گفت: »هیئت‌مدیره هلدینگ 
صنایع‌عمومی تامین باید با بررســی دقیق و کارشناسانه، اقدام به جانمایی 
واحدهای دامداری در استان‌های مناسب برای این کار کنند و اولویت را به 

استان‌هایی بدهند که شستا در آن‌ها واحد اقتصادی ندارد.«
وی تصریــح کــرد: »در هلدینگ‌های تابعه شســتا، برنامه این اســت که 
شــرکت‌های غیرمرتبط به‌صورت متمرکز در یک مجموعه مستقر شوند و 

در بحث واگذاری‌ها نیز لازم اســت نســبت به آماده‌سازی شرکت‌ها اقدام 
کرد و برای پیشگیری از زیان‌دهی آن‌ها، راهکارهایی اندیشید.« مدیرعامل 
 BI شســتا به بهره‌مندی همه هلدینگ‌ها و شــرکت‌های تابعه از ســامانه
جهت پوشــش و به‌روزرســانی اطلاعات شــرکت‌ها تاکیدکرد و گفت: »با 
استمرار این جلسات در محل هلدینگ‌ها، مباحث عملیاتی شده و پیشرفت 
برنامه‌ها بررســی خواهد شد.« در ابتدای این جلسه سیدکوروش هاشمی، 
مدیرعامل هلدینگ صنایع‌عمومی تامین، به ارائه گزارش عملکرد شرکت، 
برنامه‌ریزی‌های هیئت‌مدیره هلدینگ صنایع‌عمومی تامین در ســال97، 

به‌ویژه حضور موثر در صنعت دامداری و تولید شیر پرداخت.«

بررسی طرح‌های سیمانی هلدینگ فارس و خوزستان��
پیش از این نیز در نشســت مدیرعامل شســتا با مدیران هلدینگ ســیمان 

تامیــن فارس و خوزســتان، اجرای طرح‌های ســیمانی مدنظر هلدینگ، 
ماننــد ســیمان العماره عراق، ســیمان خرامه فارس و ســاخت خط جدید 
 ســیمان دورود بررســی و درباره حل مشــکلات ارزی و تســریع در تسویه
22/5 میلیون یورویی فاینانس از بدهی ارزی سیمان آبیک و حل مشکلات 

سایر کارخانجات گفت‌وگو شد.
در این جلسه، به ضرورت استفاده از مزایا و فرصت‌های ایجاد شده، موضوع 
ماده 20 قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور پرداخته 
شــد. مدیرعامل شســتا در این نشســت خواستار اســتفاده از سامانه نظام 
یکپارچه معاملات ارزی )ســامانه نیما( بانک مرکزی شد و بر برنامه‌ریزی 
جهت پذیرش ســهام شرکت‌های ســیمان آبیک، زنجان و ساوه در بورس 
اوراق بهادار و بررسی توجیه اقتصادی صادرات ریالی کلینکر و سیمان در 

مقایسه با صادرات ارزی تاکید کرد.

برش
شرکت پتروشیمی خارک، تولیدکننده گوگرد گرانول، گاز مایع، متانول و دیگر محصولات پتروشیمی، در 
ســالن هفت نمایشگاه مستقر بود. این شــرکت خدمات آزمایشگاهی در سطوح تخصصی را در منطقه 
عملیاتی خارک، اســتان بوشهر و اســتان‌های هم‌جوار به دیگر شرکت‌ها ارائه می‌کند و از راه دو اسکله 

اختصاصی، محصولات خود را به کشورهای آسیا و اروپا صادر می‌کند.

بررسی برنامه‌های شستا در صنایع لبنی و سیمان


